
Uchwała Nr 1~/ 2023 

Zarządu Powiatu w Końskich 

z dnia f.~. maja 2023 roku 

~ .. h ~v,.~!:~ ., .. ,~ ,v.::.1;;., ,~e11:i ~i·.\· 

· \,,! .. cyjH:,tl'l n ic budzi r-H~t: _ _ .c 

_; OJ·,s;,.i,;, d11 . .4g1„0.5.: .. ,~ is ... ,B .p . 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości o numerze geodezyjnym 605/2 położonej 

w miejscowości Barycz obr. 0002, gmina Końskie, stanowiącej własność Powiatu Koneckiego, 

ograniczonym prawem rzeczowym w postaci odpłatnej służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj . Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz § 16 
ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi powiatowy zasób 
nieruchomości stanowiących załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV /12/2010 Rady Powiatu w Końskich z 
dnia 31 marca 2010 r. {Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11.05.2010 r. Nr 
153 poz. 1263), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości o numerze geodezyjnym 605/2 położonej 

w miejscowości Barycz obr. 0002, gmina Końskie, stanowiącej własność Powiatu Koneckiego 

w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy, ograniczonym 

prawem rzeczowym w postaci służebności przesytu, za wynagrodzeniem płatnym jednorazowo. 

2. Służebność przesytu obejmuje budowę gazowej sieci dystrybucyjnej średniego ciśnienia w 
pasie gruntu o szerokości 1 m i długości około 18,8 m, obejmującym łącznie 18,80 m2

, zgodnie z 
wnioskiem z dnia 16.05.2023 r. 
3. Służebność przesyłu zostanie ustanowiona na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 
z siedzibą w Tarnowie. 
4. Jednocześnie udziela się spółce wskazanej w ust. 3 prawa do dysponowania nieruchomością na 
cele budowlane na powyższe zamierzenie. 

§2 

Koszty związane ze sporządzeniem operatu szacunkowego przez rzeczoznawcę majątkowego, umowy 
w formie aktu notarialnego, wpisu praw nabytych do księgi wieczystej, ponosi Polska Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec 

2. 

3. 

4. 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu -Wiesław Skowron 

Członek Zarządu - Dariusz Banasik 

Członek Zarządu -Jarosław Staciwa 

(j .......... Ur .................. . 
.--·-....... 

( ....... :~ •.... ' . 

\(:}L -,. _ .................... . 

. ................. . 


